
Robotický vysavač Dreame X40 Ultra

cena vč DPH: 33590 Kč
cena bez DPH: 27760 Kč

Kód zboží (ID): 6113965

PN: RLX63CE

Záruka: 24 měsíců

Čistící robot Dream X40 Ultra (bílý) 

Objevte Dreame X40 Ultra, čisticí robot, který přinese revoluci do každodenní péče
o váš domov. Díky pokročilému systému Vormax™ a sacímu výkonu až 12 000 Pa
zaručuje přístroj nekompromisní boj s jakoukoli nečistotou. Vybaveno dynamickými
mopovacími podložkami a inovativním bočním kartáčem - dosáhne i na nejhůře
dostupná místa. Kromě toho funkce automatického čištění a vyprázdnění prachové
nádoby v kombinaci s mytím mopu ve vodě o teplotě 70 °C poskytuje nebývalé
pohodlí a umožňuje vám udržovat dokonalou čistotu bez velkého úsilí.

Výjimečná účinnost čištění 

Robot Dreame X40 Ultra vyniká svou bezkonkurenční čisticí silou díky použití
inovativního systému Vormax™. Poskytuje mimořádný sací výkon až 12 000 Pa, což
vám umožní bez námahy odstranit jak zvířecí chlupy, tak větší částice prachu.
Nechybí ani 4stupňové nastavení sacího výkonu, takže výkon zařízení můžete
efektivně přizpůsobit svým potřebám a očekáváním. Speciální kartáč TriCut se
prodává i samostatně, což eliminuje problém zacuchávání vlasů jejich
nasměrováním přímo do odpadní nádoby.

Revoluční technologie čištění 

Robot Dreame X40 Ultra je vaším spojencem v boji proti prachu na každém kroku.
Jeho jedinečný zatahovací boční kartáč účinně dosáhne do každého rohu a dokonce
se zvedne o 10 mm, aby se zabránilo přenosu nečistot mezi suchými a mokrými
nečistotami. Tato vlastnost je zásadní zejména při vysávání koberců. S Dreame



máte jistotu, že vaše podlahy budou vždy zářivě čisté!

Dokonalé vytírání 

Technologie MopExtend™ RoboSwing, použitá v robotu Dreame X40 Ultra,
umožňuje důkladné čištění i na nejhůře dostupných místech. Mopovací podložky,
které dosahují až 4 cm, precizně čistí podél soklových desek a okrajů a zajišťují, že
každý roh bude dokonale vyčištěn.

Pokročilá detekce nečistot OmniDirt 

Dream X40 Ultra využívá inovativní technologii OmniDirt pro přesné čištění pomocí
komplexního systému analýzy barvy vody prostřednictvím pěti kanálů
(R/G/B/zákal/chromatičnost). To umožňuje důkladné vytírání s dokonalou přesností!
Pokročilá integrace RGB kamery se systémem rozpoznávání nečistot umožňuje
robotu inteligentně upravovat sací výkon – od jemného sbírání prachu až po
dynamické odstraňování odolných skvrn. Inovovaná funkce mop a čištění podlah s
32 úrovněmi regulace vlhkosti navíc zaručuje nejen důkladné čištění, ale také
odstraňuje problém se zanecháváním šmouh. Tato strategie v kombinaci s
důkladným čištěním rychlostí 0,1 m/s podtrhuje účinnost a sílu technologie OmniDirt
při udržování podlah doma v čistotě.

Inteligentní čištění přizpůsobené vašim potřebám 

Robot Dreame X40 Ultra transformuje proces čištění pomocí inteligentních řešení
přizpůsobených různým povrchům a typům nečistot, což umožňuje funkce
CleanGenius. Pokročilé technologie, jako je 360° rozpoznávání, vyhýbání se
překážkám a přesné mapování a plánování trasy, zajišťují optimální úklid i na
velkých plochách. Ovládání přes aplikaci Dreamehome a hlasové příkazy navíc ještě
více zjednodušují ovládání. Dreame X40 Ultra se přizpůsobuje složitým podmínkám
v domácnosti a nabízí přizpůsobené strategie čištění, aby vaše pokoje vypadaly
vždy bez poskvrny.

Komfort použití na předním místě 

Robot Dreame X40 Ultra je navržen tak, aby co nejvíce usnadnil každodenní úklid.
Pokročilé funkce, jako je automatické samočištění, vyprazdňování nádoby na prach
a dávkování čisticího prostředku a vody minimalizují potřebu zásahu uživatele. To
však není vše. Po návratu do dokovací stanice robot automaticky vyčistí podložky
mopu ve vodě o teplotě 70 °C a vysuší je horkým vzduchem, čímž zajistí, že zařízení
bude kdykoli připraveno k použití. Použití antibakteriální nádržky a prachového
sáčku s aktivním uhlím navíc účinně neutralizuje pachy a bakterie a zajišťuje zdravé
prostředí doma. Díky inovacím Dreame X40 Ultra je čištění jednodušší a pohodlnější
než kdykoli předtím!



Obsah balení

Čistící robot Dream X40 Ultra
Základ
Hlavní kartáč x1 (nainstalovaný)
1x ochranný kryt kartáče (namontovaný)
1x boční kartáč (namontovaný)
1x nádoba na prach (namontovaná)
1x filtr nádoby na prach (nainstalovaný)
2x podložky pod mopy (namontované)
2x držák mopu
1. nástroj pro čištění
Čisticí prostředek 200 ml x1
1x napájecí kabel
1x prodloužení rampy základnové stanice
Rychlý průvodce
Uživatelská příručka
Sáček na prach 3,2 l x 1

<h3>Čistící robot Dream X40 Ultra (bílý)</h3>
<p>Objevte Dreame X40 Ultra, čisticí robot, který přinese revoluci do každodenní
péče o váš domov. Díky pokročilému systému Vormax™ a sacímu výkonu až 12
000 Pa zaručuje přístroj nekompromisní boj s jakoukoli nečistotou. Vybaveno
dynamickými mopovacími podložkami a inovativním bočním kartáčem - dosáhne i
na nejhůře dostupná místa. Kromě toho funkce automatického čištění a
vyprázdnění prachové nádoby v kombinaci s mytím mopu ve vodě o teplotě 70 °C
poskytuje nebývalé pohodlí a umožňuje vám udržovat dokonalou čistotu bez
velkého úsilí.</p>
<p><img src="https://assets.innpro.pl/5266/6174/8.jpg" border="0" alt="image"
/></p>
<h3>Výjimečná účinnost čištění</h3>
<p>Robot Dreame X40 Ultra vyniká svou bezkonkurenční čisticí silou díky použití
inovativního systému Vormax™. Poskytuje mimořádný sací výkon až 12 000 Pa,
což vám umožní bez námahy odstranit jak zvířecí chlupy, tak větší částice prachu.
Nechybí ani 4stupňové nastavení sacího výkonu, takže výkon zařízení můžete
efektivně přizpůsobit svým potřebám a očekáváním. Speciální kartáč TriCut se
prodává i samostatně, což eliminuje problém zacuchávání vlasů jejich
nasměrováním přímo do odpadní nádoby.</p>
<p><img src="https://assets.innpro.pl/5266/6174/X40%20Ultra.jpg" border="0"
alt="image" /></p>
<h3>Revoluční technologie čištění</h3>
<p>Robot Dreame X40 Ultra je vaším spojencem v boji proti prachu na každém
kroku. Jeho jedinečný zatahovací boční kartáč účinně dosáhne do každého rohu a



dokonce se zvedne o 10 mm, aby se zabránilo přenosu nečistot mezi suchými a
mokrými nečistotami. Tato vlastnost je zásadní zejména při vysávání koberců. S
Dreame máte jistotu, že vaše podlahy budou vždy zářivě čisté!</p>
<p><img src="https://assets.innpro.pl/5266/6174/Sprz%C4%99t%20Dreame%20X
40%20Ultra.jpg" border="0" alt="image" /></p>
<h3>Dokonalé vytírání</h3>
<p>Technologie MopExtend™ RoboSwing, použitá v robotu Dreame X40 Ultra,
umožňuje důkladné čištění i na nejhůře dostupných místech. Mopovací podložky,
které dosahují až 4 cm, precizně čistí podél soklových desek a okrajů a zajišťují, že
každý roh bude dokonale vyčištěn.</p>
<p><img src="https://assets.innpro.pl/5266/6174/Robot%20sprz%C4%85taj%C4%
85cy%20Dreame%20X40%20Ultra.jpg" border="0" alt="image" /></p>
<h3>Pokročilá detekce nečistot OmniDirt</h3>
<p>Dream X40 Ultra využívá inovativní technologii OmniDirt pro přesné čištění
pomocí komplexního systému analýzy barvy vody prostřednictvím pěti kanálů
(R/G/B/zákal/chromatičnost). To umožňuje důkladné vytírání s dokonalou přesností!
Pokročilá integrace RGB kamery se systémem rozpoznávání nečistot umožňuje
robotu inteligentně upravovat sací výkon – od jemného sbírání prachu až po
dynamické odstraňování odolných skvrn. Inovovaná funkce mop a čištění podlah s
32 úrovněmi regulace vlhkosti navíc zaručuje nejen důkladné čištění, ale také
odstraňuje problém se zanecháváním šmouh. Tato strategie v kombinaci s
důkladným čištěním rychlostí 0,1 m/s podtrhuje účinnost a sílu technologie
OmniDirt při udržování podlah doma v čistotě.</p>
<p><img
src="https://assets.innpro.pl/5266/6174/Robot%20Dreame%20X40%20Ultra.jpg"
border="0" alt="image" /></p>
<h3>Inteligentní čištění přizpůsobené vašim potřebám</h3>
<p>Robot Dreame X40 Ultra transformuje proces čištění pomocí inteligentních
řešení přizpůsobených různým povrchům a typům nečistot, což umožňuje funkce
CleanGenius. Pokročilé technologie, jako je 360° rozpoznávání, vyhýbání se
překážkám a přesné mapování a plánování trasy, zajišťují optimální úklid i na
velkých plochách. Ovládání přes aplikaci Dreamehome a hlasové příkazy navíc
ještě více zjednodušují ovládání. Dreame X40 Ultra se přizpůsobuje složitým
podmínkám v domácnosti a nabízí přizpůsobené strategie čištění, aby vaše pokoje
vypadaly vždy bez poskvrny.</p>
<p><img src="https://assets.innpro.pl/5266/6174/Urz%C4%85dzenie%20Dreame
%20X40%20Ultra.jpg" border="0" alt="image" /></p>
<h3>Komfort použití na předním místě</h3>
<p>Robot Dreame X40 Ultra je navržen tak, aby co nejvíce usnadnil každodenní
úklid. Pokročilé funkce, jako je automatické samočištění, vyprazdňování nádoby na
prach a dávkování čisticího prostředku a vody minimalizují potřebu zásahu
uživatele. To však není vše. Po návratu do dokovací stanice robot automaticky
vyčistí podložky mopu ve vodě o teplotě 70 °C a vysuší je horkým vzduchem, čímž
zajistí, že zařízení bude kdykoli připraveno k použití. Použití antibakteriální nádržky
a prachového sáčku s aktivním uhlím navíc účinně neutralizuje pachy a bakterie a
zajišťuje zdravé prostředí doma. Díky inovacím Dreame X40 Ultra je čištění
jednodušší a pohodlnější než kdykoli předtím!</p>
<p><img src="https://assets.innpro.pl/5266/6174/Dreame%20X40%20Ultra%20-
%20robt%20sprz%C4%85taj%C4%85cy.jpg" border="0" alt="image" /></p>



<h3>Obsah balení</h3>
<ul class="„list-disc">
<li>Čistící robot Dream X40 Ultra</li>
<li>Základ</li>
<li>Hlavní kartáč x1 (nainstalovaný)</li>
<li>1x ochranný kryt kartáče (namontovaný)</li>
<li>1x boční kartáč (namontovaný)</li>
<li>1x nádoba na prach (namontovaná)</li>
<li>1x filtr nádoby na prach (nainstalovaný)</li>
<li>2x podložky pod mopy (namontované)</li>
<li>2x držák mopu</li>
<li>1. nástroj pro čištění</li>
<li>Čisticí prostředek 200 ml x1</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x prodloužení rampy základnové stanice</li>
<li>Rychlý průvodce</li>
<li>Uživatelská příručka</li>
<li>Sáček na prach 3,2 l x 1</li>
</ul>
<div class="„table-wrapper“">
<table>
<tbody>
<tr>
<th>Model</th>
<td>Dreame X40 Ultra</td>
</tr>
<tr>
<th>Kapacita baterie</th>
<td>6400 mAh</td>
</tr>
<tr>
<th>Sací výkon</th>
<td>Až 12 000 Pa</td>
</tr>
<tr>
<th>Kapacita nádoby na prach</th>
<td>300 ml</td>
</tr>
<tr>
<th>Kapacita nádrže na vodu</th>
<td>80 ml</td>
</tr>
<tr>
<th>Provozní doba</th>
<td>až 260 minut</td>
</tr>
<tr>
<th>Funkce mopování</th>
<td>Ano (mopovací podložky)</td>



</tr>
<tr>
<th>Funkce samočištění</th>
<td>Ano</td>
</tr>
<tr>
<th>Navigační systém</th>
<td>LDS</td>
</tr>
<tr>
<th>Funkce</th>
<td>Čištění mopového padu horkou vodou a sušení horkým vzduchem,
vyhazování mopového padu a bočního kartáče, automatické vyprazdňování
prachové nádoby, zvedání mopového padu</td>
</tr>
<tr>
<th>Typ filtru</th>
<td>EPA (E11)</td>
</tr>
<tr>
<th>Kompatibilita</th>
<td>Aplikace Dreamhome, Amazon Alexa, Google Assistant, Siri</td>
</tr>
</tbody>
</table>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

